Extratos de Contratos e Aditamentos

CONTRATO: Aditamento Contrato nº 007/2019. CONTRATANTE: Prefeitura do Município

de Tuiuti. PROCESSO: 047/2018. CONTRATADO: JOSÉ MÁRIO BEZERRA DOS SANTOS.

ASSINATURA: 05/06/2022. Fica aditado o contrato acima citado pelo prazo de 12

(doze) meses, tendo assim o seu início em 05 de junho de 2.022 e seu término

em 24 de junho de 2.023, a CONTRATANTE se obriga a majorar o valor do km rodado

em 12,1314% passando para R$ 4,81 (Quatro reais e oitenta e um centavos) em

razão da justificativa constante no processo. MODALIDADE: Pregão Presencial.

CONTRATO: Aditamento Contrato nº 014/2021. CONTRATANTE: Prefeitura do Município

de Tuiuti. PROCESSO: 026/2021. CONTRATADO: CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA

– CIEE. ASSINATURA: 07/06/2022. Constitui objeto do presente Termo Aditivo,

prorrogar a vigência do contrato firmado em 07/06/2021 entre os partícipes acima

citados, conforme autoriza a Cláusula 06 do referido Contrato, até 07/01/2023.
MODALIDADE: Dispensa por Justificativa.

CONTRATO: Contrato nº 019/2022. CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Tuiuti.

PROCESSO: 021/2022. CONTRATADO: LINDOMAR BAPTISTA NUNES 25688400803.

ASSINATURA: 06/06/2022. O objeto do presente contrato é o transporte escolar de

alunos. VALOR: R$438,33 (quatrocentos e trinta e oito reais e trinta e três

centavos) por dia pela efetiva prestação de serviços. MODALIDADE: Pregão

Eletrônico.

CONTRATO: Contrato nº 020/2022. CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Tuiuti.

PROCESSO: 021/2022. CONTRATADO: CLEIDE ELAINE NUNES MORETTO 35506136870.

ASSINATURA: 06/06/2022. O objeto do presente contrato é o transporte escolar de

alunos. VALOR: R$436,08 (quatrocentos e trinta e seis reais e oito centavos)

por dia pela efetiva prestação de serviços. MODALIDADE: Pregão Eletrônico.

CONTRATO: Contrato nº 021/2022. CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Tuiuti.

PROCESSO: 021/2022. CONTRATADO: GIRALDI & GIRALDI TRANSPORTE E TURISMO LTDA -

EPP. ASSINATURA: 06/06/2022. O objeto do presente contrato é o transporte

escolar de alunos. VALOR: R$483,84 (quatrocentos e oitenta e três reais e

oitenta e quatro centavos) por dia pela efetiva prestação de serviços.

MODALIDADE: Pregão Eletrônico.

CONTRATO: Aditamento Contrato nº 008/2018. CONTRATANTE: Prefeitura do Município

de Tuiuti. PROCESSO: 008/2017. CONTRATADO: JOSÉ DIAS TRANSPORTE ME. ASSINATURA:

09/06/2022. Fica aditado o contrato acima citado pelo prazo de 12 (doze) meses,

tendo assim o seu início em 09 de junho de 2.022 e seu término em 08 de junho

de 2.023, a CONTRATANTE se obriga a majorar o valor do km rodado em 12,1314%

passando para R$ 5,07 (cinco reais e sete centavos) em razão da justificativa

constante no processo. MODALIDADE: Pregão Presencial.

TERMO DE COLABORAÇÃO: Termo de Colaboração Nº001/2022. ENTRE: Município de

Tuiuti e SOCIEDADE CIVIL SERVIÇO ASSISTENCIAL DE ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL –

SAMA. PROCESSO: 017/2022. ASSINATURA: 09/06/2022. O presente Termo de

Colaboração, cujas disposições as partes se obrigam a cumprir fielmente (segundo

os parâmetros do Edital de Chamamento Público nº 001/2022), terá por objeto a

EXECUÇÃO DO SERVIÇO DE PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL DE ALTA COMPLEXIDADE –

ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL PARA CRIANÇAS E ADOLESCENTES DO MUNICÍPIO DE TUIUTI,

nos termos do Plano de Trabalho proposto pela OSC e aprovado pelo MUNICÍPIO.

MODALIDADE: Chamada Pública.

CONTRATO: Contrato nº 022/2022. CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Tuiuti.

PROCESSO: 057/2021. CONTRATADO: VGR CONSTRUÇÕES EIRELI - ME. ASSINATURA:

10/06/2022. O objeto do presente contrato é a prestação de serviços de

construção e instalação do Toldo no centro de Saúde Pe. César Córneo, incluso

mão de obra e material. VALOR: R$ 21.000,00 (vinte e um mil reais) valor total.

MODALIDADE: Pregão Presencial.

Tuiuti, 24 de junho de 2022.

Anderson Santos Correia

Prefeito